様式第１号（第５条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ページ１
令和　　年　　月　　日

　嬉野市長　村上　大祐　様

申請者　住　所
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
令和７年度嬉野市敬老の日記念式典開催事業補助金等交付申請書

　令和７年度における嬉野市敬老の日記念式典開催事業補助金の交付を受けたいので、嬉野市補助金等交付規則第５条の規定により、次のとおり申請します。

１　交付申請額　　　　　　　　円

２　添付書類

　(１)　事業計画書

　(２)　収支予算書

ページ２
様式第２号（第５条関係）
令和７年度敬老の日記念式典開催事業実施計画（実績）書

	１　開催予定日
	　　　　令和　　年　　月　　日（　　）

	２　開催場所

	３　開催時間
	　　　　　時　　分～　　　時　　分まで

	４　参加者
	1 ７５歳以上の高齢者
（昭和26年4月１日以前の生まれの人）
	人

	②上記以外の高齢者
	人

	③地区または施設参加者
	人

	④来　賓
	人

	⑤その他

	人

	合計
	人

	５　事業内容

ページ３
様式第３号（第５条関係）

令和７年度敬老の日記念式典開催事業収支予算（精算）書
　１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	本年度予算（精算）額
	説明

	補　助　金

	１，１００円×　　　　人

	計

　２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	本年度予算（精算）額
	説明

	計

ページ４
様式第１２号（第１５条関係）

令和　　年　　月　　日

　嬉野市長　村上　大祐　様

申請者　住　所
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
令和７年度嬉野市敬老の日記念式典開催事業補助金等実績報告書
　令和７年　　月　　日付け嬉福第　　　号　　で交付決定通知があった令和７年度嬉野市敬老の日記念式典開催事業補助金に係る事業を実施したので、嬉野市補助金等交付規則第１５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

１　補助金額　　　　　　　　　円

２　添付書類

　(１)　事業実施実績書

　(２)　事業収支精算書

ページ５
様式第２号（第５条関係）

令和７年度敬老の日記念式典開催事業実施計画（実績）書

	１　開催日
	　　　　令和　　年　　月　　日（　　）

	２　開催場所

	３　開催時間
	　　　　　時　　分～　　　時　　分まで

	４　参加者
	2 ７５歳以上の高齢者
（昭和26年4月１日以前の生まれの人）
	人

	②上記以外の高齢者
	人

	③地区または施設参加者
	人

	④来　賓
	人

	⑤その他

	人

	合計
	人

	５　事業内容

ページ６
様式第３号（第５条関係）

令和７年度敬老の日記念式典開催事業収支予算（精算）書
　１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	本年度予算（精算）額
	説明

	補　助　金

	１，１００円×　　　　人

	計

　２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	本年度予算（精算）額
	説明

	計

ページ７
様式第１４号（第18条関係）
令和　　年　　月　　日

　嬉野市長　村上　大祐　様

請求者　住　所
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
令和７年度嬉野市敬老の日記念式典開催事業補助金等交付請求書

　令和７年　月　日付け嬉福第　　　号　　で交付決定通知があった令和7年度嬉野市敬老の日記念式典開催事業補助金について、次の金額を交付されるよう、嬉野市補助金等交付規則第18条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

請求金額　　　金　　　　　　　　円

	補助金振込先

	１　金融機関名
	　　　　　　　　農協

　　　　　　　　銀行　　　　　　　　支店

　　　　　　　　組合　　　　　　　　支所

　　　　　　　　信金

	２　口座の種別
	普通・当座

	３　口座番号

	４
	フリガナ

	口座名義

· 振込先通帳の写しを添付してください。
ゆうちょ銀行の場合は、記号・番号ではなく支店名・口座番号を
記入ください。
ページ８
委任状
令和　　年　　　月　　　日
嬉野市長　村上　大祐　様

委任者　住　所
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　私に支払われる令和７年度嬉野市敬老の日記念式典開催事業補助金の受領に係わる一切の権限を、下記の者に委任します。

受任者　　住所
　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　氏名
PAGE